
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
PORTARIA Nº 009/2021.

 
NOMEIA COMISSÃO DE AGRICULTURA
FAMILIAR.

 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e fundamentado na Resolução nº 26/2013 do
FNDE;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º Nomear comissão permanente para organizar, realizar e
selecionar os projetos dos fornecedores de Agricultura
Familiar, conforme segue:
 
Titular: CLEUSA KOMARCHEWSKI – presidente
Suplente: TEREZA BUX
DILMA DE LIMA – membro
ROSEMERI PEREIRA RIBAS – membro
JUCILEIDI DOS SANTOS – membro
CAMILA SCARDANZAN GURSKI - membro
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Campo do Tenente (PR), 19 de janeiro de 2021.
 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal
 
Dê-se ciência, Registre-se e Publique-se. 

 
Publicado por: 

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban 
Código Identificador:BBD2FC85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/01/2021. Edição 2184 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


